ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày     tháng  7  năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư của

Bộ Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

1971/BKHCN-TĐC ngày 26/7/2021 về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư quy

định định mức kinh tế - kỹ thuật đối với hoạt động tư vấn xây dựng, áp dụng

HTQLCL ISO 9001:2015 trong các cơ quan hành chính nhà nước (gửi liên thông

trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công

nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, tham gia góp ý; trực tiếp gửi Bộ Khoa học và Công nghệ (trước

ngày 30/8/2021)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: PCVP(KGVX), KT, CBTH;
- Lưu: VT, KGVX.Tr

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-07-28T16:58:48+0700

		2021-07-28T17:04:23+0700

		2021-07-28T17:04:23+0700

		2021-07-28T17:04:23+0700